

# MYVITA SILVER DHA Pure 60 kapsułek DATA WAŻNOŚCI 31.05.2024



Cena: 37,85 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	PRONESS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Właściwości**MYVITA SILVER DHA Pure 60 kapsułek Unikalność tego oleju podkreśla ekstremalnie niski poziom utleniania (jełczenia), wysoka zawartość kwasów EPA i DHA, które przyczyniają się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu i widzenia już przy spożyciu 250 mg DHA. Kwasy tłuszczowe tylko w całości naturalnej formie – trójglicerydów. Bardzo niski Totox Level – 8,6 potwierdzony badaniami w niezależnym akredytowanym laboratorium. Ultra czysty olej, bez metali ciężkich. Doskonała jakość i czystość - Surowiec posiada znak członkostwa GOED, który stanowi punkt odniesienia dla wysokich standardów jakości. Doskonała forma trójglicerydów i naturalna produkcja - Kwasy tłuszczowe Omega-3, które znajdują się w produkcie występują w formie trójglicerydów i są wolne od syntetycznych domieszek - estrów. Produkt zawiera ponad 90% tych związków co jest ponad przeciętnym wynikiem, gdyż zazwyczaj ich liczba w produktach jest blisko nawet o połowę niższa. Forma trójglicerydów kwasów tłuszczowych naturalnie występuje w żywności, dlatego ich suplementacja jest najkorzystniejsza dla organizmu i wykazuje największą wchłanianiałość. Opatentowany proces produkcyjny pozwala na uniknięcie stosowania chemicznych środków stosowanych w innych wyrobach jak np. aceton, heksan czy metanol. Inna forma Omega-3 w formie estrów, w przeciwieństwie do trójglicerydów, jest sztucznie pozyskiwana za pomocą syntezy przy użyciu związków chemicznych, a następnie tzw. estryfikacji. Low totox level - Produkt w trakcie produkcji podlega szczegółowej kontroli na zawartość tzw. totox level, czyli poziomu utleniania oleju rybiego (jełczenia). Olej zastosowany w kapsułkach marki MyVita@Olej rybny naturalnie wytwarzany to czysty olej rybny, a nie koncentrat wytworzony w chemicznym procesie. **Zalecane spożycie** 2 kapsułki dziennie. Popić wodą. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Olej rybi, otoczka kapsułki softgel: żelatyna; substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; woda, przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli. **Dzienna porcja zawiera:** Olej rybi - 1000 mg W tym: DHA - 500 mg EPA - 100 mg Low totox level - 8,6 **Producent** Proness, ul. Nowodworska 17, Legnica.